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DZ /2215/4/146/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawceow do przetargu nieograniczonego
znak IHi'T/P/4/2015 na dostawg : Aparatury medycznej (zadania 1-2)
Umowa nr POIG.02.03.00-14.111/13 na realizacj¢ projektu: ,,Cyfrowe laboratorium
badan naukowych w hematoonkologii ” w ramach programu operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka, lata 2007-2013,Priorytet 2.Infrastruktura sfery B+ R, Dzialanie
2.3.”Inwestycje zwigzane z rozwojem infrastruktury informatycznej nauki”.

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre$é zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy rozdzialu VI ust.4 pkt 4.6, SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode 1 uzna za wystarczajace dolaczenie oryginalnych materiatéow
informacyjnych producenta w jezyku angielski oraz materiatlow informacyjnych Wykonawcy w jezyku
polskim, w ktérym beda wyszczegélnione informacje techniczno- uzytkowe potwicrdzajace wszystkie
wymagane parametry wyszczegolnione w SIWZ? (,,...")

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zalgezenie do oferty innych oryginalnych dokumentow producenta ,w
ktorych Zamawiajacy bedzie w stanie zweryfikowac zgodnos$¢ opisu funkeji lub wartodei danych
parametréw wyszezegélnionych w SIWZ, Zgodnie z rozdzialem VI ust.4 pkt 4.6 SIWZ.

Pytanie 2
Dotyezy zalacznika nr 10 do SIWZ —projekt umowy § 8 ust 1 pkt 1.5 dla zadania nr 1

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang zapisu § 8 ust.1 pkt 1.5 dot. kary umownej dla zadania nr [ z:
.jezell opdinienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajacy ma prawo odstapi¢ od umowy, a
Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty kary umownej w wysokosci 100 % wartosci brutto
niezrealizowane] ¢zgéci przedmiotu umowy.” na:

,Jezeli opdzZnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajacy ma prawo odstapi¢ od umowy, a
Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty kary umownej w wysokoéci 10 % wartosci brutto
niezrealizowanej ¢zesei przedmiotu umowy.” (,,...")

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 3
Dotyczy zalacznika nr 10 do SIWZ —projekt umowy 8§ 7 ust9 dla zadania nr 1

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydluZenie czasu przystapienia do wsunigcia usterki od daty
zgloszenia telefonicznego potwierdzonego faksem lub droga elektroniczng do maks.48 godzin.
Odpowiedz .

Zamawiajacy wyraza zgode,

Pytanie 4
Dotyezy zalacznika nr 10 do SIWZ —projekt umowy § 7 ust 10_dla zadania nr 1

Zwracamy sig z uprzejma prosba o wydtuzenie czasu na usuniecie usterki do maksimum 72 godzin.
OdpowiedzZ
Zamawiajgcy wyraza zgode,

Pytanie 5

Dotyczy zalgcznika nr 10 do STWZ —projekt umowy § 6 ust 1 _dla zadania nr 1

Zamawiajacy napisal: ,, Wykonawca wnosi 5% zabezpieczenia nalezytego wykonania przedmiotu umowy
w wysokosci .............. z}. w formie gwarancji bankowej, przed podpisaniem umowy (najpézniej w dniu
jej podpisania).”

Zamawiajacy w Rozdziale IV ust. 3 pkt 1 SIWZ i zgodnie z art.148 ust 1 PZP wymaga wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w jednej lub kilku formach. Wykonawca przy ew.
realizacji zamOwienia nie preferuje formy w/w zabezpieczenia w postaci gwarancji bankowej. Zgodnie z
art. 148 ust 1 PZP proszg zatem o dokonanie odpowiedniej korekty w projekcie umowy w § 6 ust.1
dopuszczajac pozostale mozliwe i zgodne z PZP formy zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.
Odpowiedz

W zalaczniku nr 10 do SIWZ —projekt umowy, § 6 ust.1 jest omylka pisarska.

Zamawiajgcy informuje, ze zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy moze by¢ wniesione
wedlug wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku formach. Formy te zostaly opisane przez
Zamawiajgcego w SIWZ, Rozdzial IV ust. 3 pkt 1.

Pytanie 6
Dotyczy Rozdzialu 1V pkt 2 SIWZ w zw. z § 6 projektu umowy- dla zadania nr 1

(»...")Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pro$ba o zmniejszenie wysokosci zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy z 5 % do 3 % ceny catkowitej brutto podanej w ofercie. (,,...”).

Odpowiedz

Zamawiajgey pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 7
Dotyczy Rozdzialu IV pkt 4 SIWZ w zw. z § 6 projektu umowy- dla zadania nr 1

(,»...”")Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego z prosba o zmniejszenie wysokosci kwoty wyrazonej w
procentach pozostawionej na zabezpieczenie roszczen z tytutu gwarancji z 30 % na 10 %.( ,,...”)
Odpowicdz '

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 8
Dotyezy Rozdzialu VI pkt. 3 SIWZ oraz Zalacznik nr 2 (oferta),Czesé¢ V,pkt.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie przedmiotu umowy w terminie, ktéry nie moze
przekroczy¢ 12 tygodni od daty podpisania umowy? (,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajgcy w formie pisemnej zaprosi wybranych Wykonawedw do podpisania umowy w
siedzibie Zamawiajgcego.




Pytanie 9
Dotyczy Rozdzialu VI pkt. 4.1 SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ,aby do oferty Wykonawca zataczyl jedynie kopie Deklaracji Zgodnosci
producenta oferowanego sprzetu i aparatury, bez dodatkowych §wiadectw ,certyfikatow i atestéw
wymaganych przepisami prawa wystawionymi przez uprawnione jednostki?(,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 10
Dotyczy Rozdzialu VI pkt. 7.1 STWZ oraz zalacznik nr 2 (oferta),czes¢ V, pkt 6

Prosimy o zmiang uzytego sformutowania ,,od daty dostarczenia przez Wykonawceg oryginalu faktury do
Zamawiajacego ,, na zwrot ,,od daty wystawienia faktury”.(,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11
Dotyczy SIWZ. .Zalacznik nr 10- Projekt umowy,§ 4 ust.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie przedmiotu umowy w terminie ktory nie moze
przekroczyé 12 tygodni od daty podpisania umowy ?(,,...”")

Odpowiedz

Zamawiajgcy w formie pisemnej zaprosi wybranych Wykonawcow do podpisania umowy w
siedzibie Zamawiajgcego.

Pytanie 12
Dotyezy SIWZ Zalgcznik nr 10- Projekt umowy,.§ 5 ust.1

Prosimy o zmiang uzytego sformutowania ,,od daty dostarczenia przez Wykonawce oryginatu faktury do
Zamawiajacego” na zwrot ,,od daty wystawienia faktury” (,,..."”"}

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 13
Dotyczy SIWZ . Zalacznik nr 10- Projekt umowy.§ 7 ust.10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie Czasu usunigcia usterki w terminie maksimum 72 godzin?
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 14
Dotyvezy SIWZ . Zalacznik nr 10- Projekt nmowy.§ 8 ust.1 pkt. 1.2-1.4

Prosimy 0 zmiang ww. postanowien projektu umowy poprzez zastgpienie uzytych sformutowan ,, za
kazdy dziefi opdznienia” zwrotem ,,za kazdy dzien zwloki”.(,,...”")

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,




Pytanie 15
Dotyczy SIWZ ,Zalgcznik nr 10- Projekt umowy.§ 8 ust.1 pkt. 1.6

Prosimy o usunigcie ww. postanowienia umowy, gdyz ze wzgledu na wiodacy charakter umowy
(sprzedaz),niemozliwe staje si¢ potracanie kar umownych chociazby za opdznienie w usunigciu usterki z
platnosci za faktury Wykonawcy, gdyz Wykonawca wystawia fakturg jednorazowo po zrealizowaniu
dostawy i zainstalowaniu aparatury.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.
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